РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ,
ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

г. Симферополь

«30» 20 Jfv. №  303

О внесении изменений в приказ
Министерства внутренней политики,
информации и связи Республики Крым
от 22 мая 2018 года №153

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3
«О противодействии коррупции», подпунктом, «а» пункта 7 Указа Президента
Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции",
требованиями к должностям, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н, Указами Главы Республики Крым от
31.12.2014 №549-У «О порядке размещения сведений о доходах, расходах об
имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», от 27.02.2015 №54-У «О мерах по
противодействию Коррупции в Республике Крым», постановлением
Государственного Совета Республики Крым от 09.07.2014 №2343-6/14 «О
представлении гражданами, назначаемыми для непосредственного исполнения
полномочий государственных органов Республики Крым, гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Республики Крым, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими
государственные должности Республики Крым, государственными гражданскими
служащими Республики Крым сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», постановлением Совета министров
Республики Крым от 26.12.2014 №628 «Об утверждении Порядка представления
лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного

учреждения Республики Крым, а также руководителем государственного учреждения
Республики Крым сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», и
в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в организациях,
предприятиях и учреждениях, находящихся в ведении Министерства внутренней
политики, информации и связи Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства внутренней политики,
информации и связи Республики Крым от 22 мая 2018 года № 153 «Об утверждении
Перечня должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях,
созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством внутренней
политики, информации и связи Республики Крым и должностей руководителей
государственных учреждений Республики Крым, находящихся в ведении
Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым, при
назначении на которые и при замещении которых граждане обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
изложив Приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

0Министр

Приложение
к приказу Министерства внутренней
политики, информации и связи
Республики Крым
от 22 мая 2018 г. №153

(в редакции приказа Министерства
внутренней политики, информации
и связи Республики Крым
от г. №j ^ 5  )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, замещаемых на основании трудового договора в

организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед
Министерством внутренней политики, информации и связи Республики Крым
и должностей руководителей государственных учреждений Республики Крым,
находящихся в ведении Министерства внутренней политики, информации и

связи Республики Крым, при назначении на которые и при замещении
которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Автономная некоммерческая организация «Телерадиокомпания
«Крым»:

1) Генеральный директор;
2) Первый заместитель Генерального директора;
3) Заместитель Генерального директора;
4) Главный редактор телевидения и радиовещания;
5) Главный редактор общественно-политического вещания;
6) Технический директор;
7) Исполнительный директор;
8) Директор по развитию;
9) Главный бухгалтер.

2. Автономная некоммерческая организация Республики Крым
«Республиканский информационный центр «Крым»:

1) Директор;
2) Главный бухгалтер.

3. Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Редакция
газеты «Крымская газета»:

1) Директор;
2) Заместитель директора;
3) Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам;
4) Главный редактор;
5) Главный бухгалтер.

4. Государственное бюджетное учреждение Республики Крым
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг»:

1) Директор;
2) Заместитель директора по антитеррористической и внутренней

безопасности;
3) Заместитель директора по организации предоставления и повышения

качества услуг;
4) Заместитель директора по экономическим вопросам;
5) Заместитель директора по информационной безопасности и

коммуникационным технологиям;
6) Главный бухгалтер.

5. Государственное унитарное предприятие Республики Крым
«Издательство и типография Таврида»:

1) Директор;
2) Заместитель директора по производству;
3) Заместитель директора по безопасности;
4) Главный бухгалтер / Начальник ФЭО.